
Катгорија ECOLIER
р.б име и презиме одд. училиште општина град ментор/име и презиме
1 Дамјан Давков V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Штип Златен медал
2 Искра Нечаковска V ОУ„Св. Климент Охридски“Битола Битола Јасна Јанева Гулевски Златен медал
3 Амелија Дуганова V ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош, Скопје Скопје Златен медал
4 Тамара Ташковска V ООУ „Димитар Миладинов”Центар, Скопје Скопје Валентина Тодоровска Златен медал
5 Елена Јовановиќ IV ООУ,,11 Октомври,“ Центар, Скопје Скопје Весна Недановска Златен медал
6 Андреј Мацановиќ V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода, СкоСкопје Катерина Ѓуроска ТрајчевЗлатен медал
7 Христијан Алаѓозовски V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Невенка Богоева Златен медал
8 Андреј Деспотовски V ООУ „Димитар Миладинов”Центар, Скопје Скопје Ирена Пешевска Златен медал
9 Матеј Цветковски V ООУ„Никола Карев“ Радовиш Радовиш Ивана Чајева Златен медал

10 Јован Велковски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Скопје Дијана Стевковска Сребрен медал
11 Георгиј Коцевски V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Струмица Катица Костадинова Сребрен медал
12 Лина Шеровска V ОУ„Св. Климент Охридски“Битола Битола Јасна Јанева Гулевски Сребрен медал
13 Софија Иванова V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Богданци Благица Минева Сребрен медал
14 Брајан Иванов IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Делчево Сребрен медал
15 Огнен Стојановски V ООУ,,11 Октомври,“ Центар, Скопје Скопје Ана Миновска Сребрен медал
16 Јована Хаџи Велкова V ООУ „Димитар Миладинов”Центар, Скопје Скопје Валентина Тодоровска Сребрен медал
17 Ангела Јаневска V ООУ,,11 Октомври,“ Центар, Скопје Скопје Викторија Рунтевска Јове Сребрен медал
18 Матеј Славевски V ОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Свети Николе Александра Рисафова Сребрен медал
19 Иван Илиевски V ООУ „Партение Зографски“ Кисела Вода, СкоСкопје Сребрен медал
20 Јана Илиевска V ООУ „Партение Зографски“ Кисела Вода, СкоСкопје Сребрен медал
21 Марија Муканова IV ООУ „Александар МакедонсАеродром, СкопјеСкопје Сребрен медал
22 Надја Стојевска IV ООУ,,11 Октомври,“ Центар, Скопје Скопје Весна Недановска Сребрен медал
23 Илија Иванов V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Богданци Благица Минева Сребрен медал
24 Ѓорѓи Тановски V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Гевгелија Тања Крстова Сребрен медал
25 Петар Котевски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош, Скопје Скопје Сребрен медал
26 Јована Димитрова V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Скопје Евдокија Георгиев Бронзен медал
27 Сузана Савиќ V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Гевгелија Тања Крстова Бронзен медал
28 Матеј Глигоров V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Силвана Ралповска Бронзен медал
29 Сања Спасовска V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Гевгелија Нада Гулева Бронзен медал
30 Ева Димитровска IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Штип Славица Колева Бронзен медал



31 Михаил Ѓорѓиоски VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Прилеп Елизабета  Трајкоска Бронзен медал
32 Самра Ускиќ V ООУ „Рајко Жинзифов“ Оризари Оризари Бронзен медал
33 Андре Темелковски V ОУ„Св. Климент Охридски“Битола Битола Јасна Јанева Гулевски Бронзен медал
34 Марија Златковска V ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Делчево Ленка Стаменкова Бронзен медал
35 Стефан Ѓоргиевски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Битола Бронзен медал
36 Марија Ѓоргиева V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Гевгелија Тања Крстова Бронзен медал
37 Марко Давидовски V ООУ „Наум Наумовски - БорГази Баба, СкопјеСкопје Снежана Величковска Бронзен медал
38 Едина Кицара V ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Велес Бронзен медал
39 Ана Митревска V ОУ„Св. Климент Охридски“Битола Битола Јасна Јанева Гулевски Бронзен медал
40 Леа Роман V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Гевгелија Светлана Никодиноска Бронзен медал
41 Ангела Трпеска V ООУ „Партение Зографски“ Кисела Вода, СкоСкопје Бронзен медал
42 Ѓорѓи Богоевски IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Велес Андријана Јорданова Бронзен медал
43 Емина Ајдовиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Г. Оризари Бронзен медал
44 Јован Секуловски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Битола Бронзен медал
45 Андреј Велановски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Битола Бронзен медал
46 Ана Ќаева V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Гевгелија Светлана Никодиноска Бронзен медал
47 Мартин Талевски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Битола Бронзен медал
48 Кристина Петровска V ООУ„Димо Хаџи Димов“ Скопје Скопје Благица Тодоровска Бронзен медал
49 Амена Алиу V ОУ „Бајрам Шабани“ Куманово Куманово Бронзен медал
50 Дарко Димов IV ООУ„Благој Кирков“ Велес Велес Томе Велинов Бронзен медал
51 Стефан Павловски V ОУ„Св. Климент Охридски“Битола Битола Снежана Стојанова ПОФАЛНИЦА
52 Петар Филипов V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Гевгелија Тања Крстова ПОФАЛНИЦА
53 Лазар Богојевски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Битола ПОФАЛНИЦА
54 Виктор Грезу V ООУ „Димитар П.Г. БеровскЃорче Петров, СкСкопје Елица Атанасовска-СтојанПОФАЛНИЦА
55 Ерна Муриќ V ООУ „Рајко Жинзифов“ Весна Јанковска ПОФАЛНИЦА
56 Матеа Павлоска IV ООУ„Кочо Рацин“ Гоце Бумбароски ПОФАЛНИЦА
57 Јована Костадинова VI ОУ„Славчо Стојменски“ Виница Виница Весна Ефтимова ПОФАЛНИЦА
58 Ангела Исајлоска IV ОУ „Екрем Чабеј“ Непроштено Непроштено Ивана Галовска ПОФАЛНИЦА
59 Јован Јакимовски IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Скопје Славица Стојчевска ПОФАЛНИЦА
60 Амина Мустајбашиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Г. Оризари ПОФАЛНИЦА
61 Ангел Андреевски V ОУ„Св. Климент Охридски“Битола Битола Снежана Стојанова ПОФАЛНИЦА
62 Симона Талеска V ОУ „Даме Груев“ Битола Битола Снежана Илијевска ПОФАЛНИЦА
63 Ивана Трпеска V ООУ „Партение Зографски“ Кисела Вода, СкоСкопје ПОФАЛНИЦА



64 Лука Стоевски IV ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Прилеп ПОФАЛНИЦА
65 Елведина Куч V ООУ „Рајко Жинзифов“ Весна Јанковска ПОФАЛНИЦА
66 Ване Павлевски IV ОУ„Славчо Стојменски“ Виница Виница Невенка Дончева ПОФАЛНИЦА
67 Јана Ефтимова IV ОУ„Славчо Стојменски“ Виница Виница Биљана Манасиева ПОФАЛНИЦА
68 Јована Павлеска IV ООУ „Коле Неделковски“ Центар, Скопје Скопје ПОФАЛНИЦА
69 Викторија Трајковска V ОУ„Св. Климент Охридски“Битола Битола Јасна Јанева Гулевски ПОФАЛНИЦА
70 Силма Бишевац V ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Велес ПОФАЛНИЦА
71 Владимир Јосифовски V ОУ„Св. Климент Охридски“Битола Битола Снежана Стојанова ПОФАЛНИЦА
72 Божица Бошкова V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Силвана Ралповска ПОФАЛНИЦА
73 Симона Трајковска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Битола ПОФАЛНИЦА
74 Зиба Лековиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Г. Оризари ПОФАЛНИЦА
75 Мартина Коцева V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Силвана Ралповска ПОФАЛНИЦА


